Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Decarbonisation Fund
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Regarding your recent award and usage of the decarbonisation funds, provisioned under the “Social Housing Decarbonisation fund (All Waves), please kindly provide:
1. Detailed datasets outlining how the decarbonisation funds have been allocated and spent within your council.

Answer:
As part of Leicester City Councils Housing Division energy improvement and carbon reduction strategy we have identified those properties within our housing stock with the poorest EPC ratings within our stock. These are homes with solid wall or non-traditional construction and are being improved as part of a rolling programme subject to funding, both grant based and capital from the authority being available.
2. Information on the entities and service providers with whom these funds were spent.

All works were carried out by Eon Energy Solutions Ltd.

3. Details on the services procured using the decarbonisation funds.

We are implementing a Fabric First approach – works comprised external wall insulation and loft insulation top ups.

4. Copies of retrofit assessments and observations made by retrofit analysts during projects under these funds, redacted of any personal information.

1. Copies should ideally include samples of comments and notes made by stakeholders, to aid in assessing the type of information required.

Attached are samples of the property archetypes to which the works were carried.

5. Documentation on the guidance and criteria followed by retrofit coordinators when approving the use of decarbonisation funds, particularly under PAS 2035 for the commercial, private, and public-sector built environments.

The Council does not have this information. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.  This work was carried out by the contractor as part of the overall package
You may re-use the information under an Open Government Licence.

